

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

DigTea ApS

Kirke Værløsevej 38, 3500 Værløse

CVR. nr. 33 85 78 96

ÅRSRAPPORT FOR 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
d. 14 / 06 2019

.....
Dirigent

John Præstegaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle platforme og programmer til undervisningsbranchen.

Selskabet driver forlagsvirksomhed med undervisningsmaterialer, primært til grundskolen.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har en digital undervisningsplatform (Digibogen), med et righoldigt indhold af undervisningsmaterialer til før- og grundskoleområdet.

Selskabet har skabt begrebet QR-bøger med lydstøttet læseudvikling og sprogtilegnelse. QR-bogskonceptet er udbredt til dansk begynder- og frilæsning samt til sprogfagene Engelsk, Tysk og Fransk. Er også introduceret i Sverige og Norge.

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2018 udviser et resultat på kr. -404.513 og en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. 251.692.

Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat som tilfredsstillende taget i betragtning af at der i året er lavet afskrivninger for 777.888.

Selskabets har i 2018 fået afskrevet den sidste del af selskabets største udviklingsinvestering og forventer at resultatet for 2019 bliver solidt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Noter</u>	2018	2017
	Kr.	Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.107.309	1.320.799
2 Personaleomkostninger	-605.749	-401.620
3 Afskrivninger	-777.888	-752.887
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-276.328	166.292
Finansielle indtægter	8.701	-2.795
Finansielle omkostninger	-50.599	-86.018
RESULTAT FØR SKAT	-318.226	77.479
4 Skat af årets resultat	-86.287	-70.356
ÅRETS RESULTAT	-404.513	7.123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger.....	125.000	0
Overført resultat	-529.513	7.123
	-404.513	7.123

BALANCE PR. 31/12 2018**AKTIVER**

<u>Noter</u>	2018	2017
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
3 Færdig udviklet projektkostninger	539.800	1.192.688
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	539.800	1.192.688
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Deposita	24.900	24.900
Værdipapirer	74.820	76.540
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	99.720	101.440
ANLÆGSAKTIVER I ALT	639.520	1.294.128
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Igangværende arbejder	160.000	160.000
Varelager	120.415	250.000
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.628	0
Tilgodehavender fra salg	86.754	145.102
Periodeafgrænsningsposter	0	0
	406.797	555.102
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.700	1.700
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	408.497	556.802
AKTIVER I ALT	1.048.017	1.850.930

BALANCE PR. 31/12 2018**PASSIVER**

<u>Noter</u>	2018	2017
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	250.000	250.000
Overkurs	118.000	118.000
Reserve for udviklingsomkostninger	125.000	0
Overført resultat	-241.308	288.205
Foreslået udbytte	0	0
	<u>251.692</u>	<u>656.205</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristede del af langfristede gæld	0	115.471
Skyldig selskabsskat	84.106	70.356
Kassekredit	383.689	602.824
Leverandørgæld	0	35.464
Gæld til anpartshaver	79.344	96.604
Anden gæld	249.186	274.006
	<u>796.325</u>	<u>1.194.725</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>796.325</u>	<u>1.194.725</u>
GÆLD I ALT	<u>796.325</u>	<u>1.194.725</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.048.017</u>	<u>1.850.930</u>
6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE		
7 EJERFORHOLD		

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt af sammendrage posterne nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER:

Selskabet har i regnskabsåret 2018 i gennemsnit haft 2 medarbejder ansat.

3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Saldo primo		3.764.436
Tilgang i året		125.000
Afgang i året		<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo		3.889.436
Akkumulerede afskrivninger primo		-2.571.748
Årets afskrivninger		<u>-777.888</u>
Samlede afskrivninger ultimo		-3.349.636
Bogført værdi ultimo		<u>539.800</u>

4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af skattepligtig indkomst	84.106	70.356
Regulering skat tidligere år	<u>2.181</u>	<u>0</u>
	<u>86.287</u>	<u>70.356</u>

5 TILGODEHAVENDER HOS VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE:

	2018	2017
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>39.628</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen**Direktion**

Udestående gæld	39.628	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

NOTER

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabets værdipapirer ligger i sikkerhedsdepot til fordel for engagement med pengeinstitut.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

7 EJERFORHOLD:

Disse kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

John Præstegaard
Kari Astrid Thynebjerg
Poul Skouboe
Mette Bødker
Right Hand ApS

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Nielsen Nuovo Præstegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-455465773577

IP: 185.15.xxx.xxx

2019-06-21 07:40:40Z

NEM ID 

Palle Mørch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32327249-RID:21688144

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-06-21 07:41:36Z

NEM ID 

John Nielsen Nuovo Præstegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-455465773577

IP: 185.15.xxx.xxx

2019-06-21 07:44:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8CVGY-GQ68I-DTWTN-EU5ZA-IWLQH-FMXBB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>